
 
 

 

I.C. Don Roberto Malgesini 

Via Guer snc 

Tel 0344 85217 - Mail: coi81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it 
 

 
ALLEGATO 1: GRADUATORIE 

 

 
Prot. vedi segnatura lì, vedi segnatura 

CUP: J74D24000900007 

Alla sezione di pubblicità legale – 

Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

https://icmalgesini.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA del TUTOR - Progetto PN/FSE + “AVVISO PUBBLICO 

RIVOLTO AD INTERNI ED ESTERNI PROT. N°2125  del 17 febbraio 2025”. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze ( FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-158 

TITOLO: STARE INSIEME PER IMPARARE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 – Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025.; 

Vista la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PN                        

                    in oggetto;  

Visto il’inoltro del Progetto sulla piattaforma dedicata; 

Vista  la nota con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto dal titolo Stare insieme per imparare – codice ESO4.6.A4.A-

FSEPN-LO-2024-158 proposto da questa Istituzione Scolastica per un la realizzazione 

del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027” a carico del Fondo 

sociale europeo plus (FSE+).; 

Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e                      

                     FESR 2021-2027; 

           Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione         

                      amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

           Vista  la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale  

                    2025 del finanziamento del PN FSE+ di cui al presente avviso, autorizzandone le       

                    spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari; 
           Viste le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Vista  l’urgenza di procedere per garantire la realizzazione delle progettualità, sia in 

ossequio alle esigenze didattiche sia per scongiurare il rischio di perdita dei fondi 

comunitari; 

Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor prot. 2125/2025 che dovrà svolgere       

compiti in riferimento al progetto in oggetto e nello specifico: 

□ Tutor per il Modulo “Fotolab e video-maker”;  

Visto  il verbale del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata che è parte integrante 

del suddetto verbale. 

 

 

 

C
O

IC
81900L - A

F
5D

E
F

F
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002965 - 05/03/2025 - V
II.1 - U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI

mailto:coi81900l@istruzione.it
mailto:coic81900l@pec.istruzione.it


DETERMINA 
 

 
 

 la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

 

 

a) GRADUATORIA FIGURA DI INTERNO TUTOR FOTO LAB E VIDEO MAKER 

 
Preso atto che l’unica candidatura per il modulo ”FOTOLAB E VIDEO-MAKER” è pervenuta dal 

docente Mangifesta Nico, non si ritiene utile applicare punteggio in quanto l’elemento di 

graduazione è superfluo. Si riporta dunque il nominativo, riconoscendone l’idoneità alle attività di 

cui il modulo: 

 

  
NOME 

 
IDONEITA’ 

1 NICO MANGIFESTA SÌ 

 

 

 

Data l’esiguità delle candidature pervenute, per le ragioni di urgenza di attuazione delle attività 

progettuali come da PTOF, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al 

Dirigente Scolastico, in termini ridotti ovvero entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso 

nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

  

 

  F.to digitalmente da 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Dott. Samuele TIEGHI 

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI



b)  

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI


		2025-03-06T11:00:16+0100
	SAMUELE TIEGHI




